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Meddelande 2.5.2025 

 

Evenemanget för cirkulär ekonomi 
Allt cirkulerar på Stoa den 21 maj 
 

Evenemanget för cirkulär ekonomi Allt cirkulerar ger stadsborna tips för hållbara val i 
vardagen. I år är evenemangets huvudtema modets och klädernas miljökonsekvenser. 

Evenemanget Allt cirkulerar ordnas i år på Stoa den 21 maj klockan 14–18. Under 
evenemanget berättar stadens aktörer inom cirkulär ekonomi och deras 
samarbetspartner om sig själva och bjuder på verkstäder och andra aktiviteter samt 
information om en hållbar vardag. 
 
Under evenemanget kan man bland annat få råd om hur man förlänger 
inredningstextiliers livstid, underhåller sin cykel och rengör joggingskor. På programmet 
står också modevisningar med fokus på cirkulär ekonomi, en verkstad där man kan 
göra en sommarsjal av en T-tröja, pimpning av kläder eller tygkassar med återvunnen 
plast samt en smyckesverkstad. Det finns också en verkstad där man får göra en 
återvunnen tvättsvamp i japansk stil. 
 
 

Under evenemanget finns möjlighet att byta kläder och plantor. På Stoaplatsen ordnas 
också ett loppis, där man kan sälja egna produkter, i samarbete med yrkesinstituten 
Spesia, Live och Luovi. 
 
Bloggaren och poddprogramledaren Jenni Rotonen, miljöinfluencern Ami Värtö och 
Roskapäivä-Eino, alltså Teemu Oinio, deltar i en paneldiskussion om en hållbar 
vardag och påverkan. 
 
Den som är tävlingssugen kan spela bajsbasket på Stoa, alltså ett spel om 
avloppsetikett där man kastar avfall i rätt kärl för återvinning.  
 
Yalla Collective ansvarar för musiken under evenemanget. 
 
Mer information om programmet och anvisningar för kläd- och plantbytet och för hur 
man bokar en loppisplats finns i bilagan. 
 

Allt cirkulerar på Stoa 

21.5.2025 klockan 14–18  
Åbohusvägen 1, 00900 Helsingfors 
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Evenemangets program finns i bilagan. 

Evenemanget ordnas av Helsingfors stad i samarbete med HRM, Cleanit Sneaker, 

Muoviamo ry och Keskuspuiston Nuorkauppakamari. 

 

Ett fokusområde i Helsingfors stadsstrategi är ambitiöst klimatansvar och naturskydd. 
Cirkulär ekonomi och delningsekonomi är viktiga sätt att främja dessa. Helsingfors 
omfattande åtgärdsprogram för cirkulär ekonomi och delningsekonomi blev klart 2023. 
Programmets fokusområden är byggande, upphandlingar samt miljömedvetenhet och 
hållbar konsumtion. Tjänsten Kiertotalousvahti synliggör Helsingfors stads arbete för att 
främja cirkulär ekonomi och delningsekonomi. 

 

Kontaktperson 

Leona Silberstein, miljöexpert, stadsmiljösektorn, miljötjänsterna, tfn 040 535 5359, 
leona.silberstein@hel.fi 

 

Program för evenemanget Allt cirkulerar på Stoa PDF  
https://www.hel.fi/static/kanslia/kestavakehitys/allt-cirkulerar-pa-stoa-program.pdf 

Helsingfors åtgärdsprogram för cirkulär ekonomi och delningsekonomi PDF (på finska) 
https://www.hel.fi/static/kanslia/elo/Helsingin_kierto_ja_jakamistalouden_toimenpideohjelma.pdf 

Kiertotalousvahti (på finska)   
https://kiertotalousvahti.hel.fi/ 
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